
ACHIZITIE LACURI SI VOPSELURI

I.D.: 52070757

Data publicarii 27.11.20 Coduri CPV 44832200-3 44812100-6 24963000-2

Pretul estimativ: 4.920,00 RON - 4.920,00 RON

Descriere: Pachetul contine: 1. Diluant nitro: 100 litri x 7.25 RON = 725.00 2. Diluant D506: 100 litri x 7.25 RON = 725.00 3. Vopsea email alchido-melaminica alb mat: 20 kg. x 12.60 RON = 252,00 4. Vopsea email alchido-melaminica kaki mat: 100 kg. x 9.70 RON = 970.00 5. Vopsea email alchido-melaminica gri mat: 60 kg. x 11.90 RON = 714,00 6. Vopsea email alchido-melaminica negru mat: 60 kg. x 9.90 RON = 594,00 7. Grund maroniu cu uscare rapida: 100 kg. x 9.40 = 940.00 Pret TOTAL fara TVA = 4.920,00 RON
